


Edição 3.969 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 123/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: E3SXZXQK-BDI2RYTQ-CYEBAKII-NXU1GNHP
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

GABINETE DO PREFEITO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024  

 

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista 
dos autos do Processo Administrativo nº 130/2024, objetivando a AQUISIÇÃO DE CESTAS 
BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA (COARACI SEM FOME). 
 

CONSIDERANDO, a legalidade dos atos praticados referentes ao processo administrativo em 

comento; 

CONSIDERANDO, que o Processo Licitatório do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

desenvolveu-se em obediência às disposições da Lei Federal Nº 14.133/2021 e Leis 

Complementares 123/2006, 147/2014 e 155/2016; Decreto Federal 10.024/19 E 

Instrução Normativa SEGES/ME Nº 73 de 30 de setembro de 2022. 

CONSIDERANDO, que não houve recurso administrativo e o processo pôde seguir o seu 

curso normal; 

 

RESOLVE:  

HOMOLOGAR, como de fato se homologa, o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 002/2024, seu objeto a empresa vencedora, ELOAR GALLO 

NASCIMENTO DE ARAUJO UTILIDADES PRAKASA LTDA, CNPJ/MF Nº 33.473.347/0001-

00, vencedora do LOTE com valor total de R$ 117.000,00 (Cento e dezessete mil reais).  

Encaminhem-se os autos do processo para providências cabíveis com formalização do 

instrumento contratual. 

Publique-se. 

 

Coaraci-BA, 22 de julho de 2024. 

 

 
Jadson Albano Galvão 

Prefeito Municipal 

Edição 3.969 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: E3SXZXQK-BDI2RYTQ-CYEBAKII-NXU1GNHP
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/2024 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 123/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
ELOAR GALLO NASCIMENTO DE ARAUJO UTILIDADES 
PRAKASA LTDA 

CNPJ Nº: 33.473.347/0001-00 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO 
GRATUITA (COARACI SEM FOME) 

VIGÊNCIA: 
 
23/07/2024 a 31/12/2024 
 

VALOR TOTAL: R$ 117.000,00 (CENTO E DEZESSETE MIL REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
23 DE JULHO DE 2024 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 3.969 | Ano 7
23 de julho de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 123/2024

Certificação Digital: E3SXZXQK-BDI2RYTQ-CYEBAKII-NXU1GNHP
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 123/2024


		2024-07-23T16:08:08-0300




